CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO
Estado de Mato Grosso
“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”
                                              __________________________________________________

Memorando nº 04/2023 – Comissão de Inventário, Levantamento e Avaliação Patrimonial de Bens Móveis, Imóveis, Úteis e Inservíveis da Câmara Municipal de Sorriso

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Iago Mella

Assunto: Baixa de bens não servíveis à Câmara de Sorriso – MT.

A Comissão de Inventário, Levantamento e Avaliação Patrimonial de Bens Móveis, Imóveis, Úteis e Inservíveis da Câmara Municipal de Sorriso, nomeada pela Portaria nº 231/2023, visando atender o interesse público, solicita á autoridade máxima da Câmara o devido processo de baixa de bens inserviveis da Câmara de Sorriso – MT.
Os bens patrimoniais estão listados em anexo ao documento, com as devidas caracterizações e informações.

*Esse documento será enviado com cópia ao setor de Contabilidade da Câmara, para os devidos fins.

Sorriso, 21 de dezembro de 2023.

Jorge Luiz de Oliveira Campos
Presidente da Comissão
Portaria nº 231/2023

Wander Soares Morlin
Portaria nº 231/2023

Rosângela AparecidaSilva Bellão Gimenez
Portaria nº 231/2023

Claudio Fernando Pereira Gaspar
[bookmark: _GoBack]Portaria nº 231/2023
Página 1 de 1
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200
CEP: 78890-000 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

image1.wmf

oleObject1.bin